QUALITÉ &  EXPERTISE AU SERVICE DE VOTRE ÉTANCHÉITÉ
 DESCRIPTION
Le profil BECA 337 est un joint
symétrique simple effet composé
d’un joint profilé de type U réalisé
en PTFE chargé et d’un ressort
en V résistant à la corrosion.
Le profil BECA 339, spécialement

* Uniquement les profils BECA 337.0 sont assemblés avec un joint torique à la place d’un ressort en V.
* Les codes définissant les matériaux sont indiqués dans la table des matériaux, page précédente.
| EXEMPLE DE CODIFICATION
CODIFICATION STANDARD
Matériaux ________  : Joint profilé en PTFE 25% Carbone - Code DC
________________   : Ressort en V en acier inoxydable - Code I
Diamètre de tige / Diamètre de gorge _______  : Ød1 = 50,00 mm
Diamètre de gorge / Diamètre d’alésage _____  : ØD1 = 59,40 mm
Code article ______  : 337.3050DCI
Famille
Diamètre de tige / Diamètre de gorge
Matériau du joint profilé*
Matériau du ressort en V*
337.1 050 DC ICode article -
JOINTS HYDRAULIQUES | JOINTS DE TIGE/PISTON | BECA 337 - 339
| DIMENSIONS
Code article
Diamètre de tige
Ød1 h9
Diamètre de gorge
Ød1 h9
Diamètre de gorge
ØD1 H9
Diamètre d’alésage
ØD1 H9
Hauteur du joint
H1
Largeur de gorge
L1 0/+0,20
Hauteur de
l’épaulement
ØD1 - A
337.0004 4,00 6,90 2,10 2,40 0,40
337.0005 5,00 7,90 2,10 2,40 0,40
337.0051 5,10 8,00 2,10 2,40 0,40
337.0006 6,00 8,90 2,10 2,40 0,40
337.0007 7,00 9,90 2,10 2,40 0,40
337.0071 7,10 10,00 2,10 2,40 0,40
337.0008 8,00 10,90 2,10 2,40 0,40
337.0091 9,10 12,00 2,10 2,40 0,40
337.1095 9,50 14,00 3,30 3,60 0,60
337.1010 10,00 14,50 3,30 3,60 0,60
337.1105 10,50 15,00 3,30 3,60 0,60
337.1011 11,00 15,50 3,30 3,60 0,60
337.1115 11,50 16,00 3,30 3,60 0,60
337.1012 12,00 16,50 3,30 3,60 0,60
337.1125 12,50 17,00 3,30 3,60 0,60
337.1135 13,50 18,00 3,30 3,60 0,60
337.1014 14,00 18,50 3,30 3,60 0,60
337.1015 15,00 19,50 3,30 3,60 0,60
337.1155 15,50 20,00 3,30 3,60 0,60
337.1016 16,00 20,50 3,30 3,60 0,60
337.1175 17,50 22,00 3,30 3,60 0,60
337.1018 18,00 22,50 3,30 3,60 0,60
337.2188 18,80 25,00 4,40 4,80 0,70
337.2195 19,50 24,00 3,30 3,60 0,60
337.2198 19,80 26,00 4,40 4,80 0,70
337.2020 20,00 26,20 4,40 4,80 0,70
337.2218 21,80 28,00 4,40 4,80 0,70
337.2022 22,00 28,20 4,40 4,80 0,70
337.2238 23,80 30,00 4,40 4,80 0,70
337.2025 25,00 31,20 4,40 4,80 0,70
337.2258 25,80 32,00 4,40 4,80 0,70
337.2028 28,00 34,20 4,40 4,80 0,70
337.2288 28,80 35,00 4,40 4,80 0,70
337.2030 30,00 36,20 4,40 4,80 0,70
337.2032 32,00 38,20 4,40 4,80 0,70
337.2322 32,20 38,40 4,40 4,80 0,70
337.2033 33,00 39,20 4,40 4,80 0,70
337.2338 33,80 40,00 4,40 4,80 0,70
337.2035 35,00 41,20 4,40 4,80 0,70
337.2358 35,80 42,00 4,40 4,80 0,70
337.2036 36,00 42,20 4,40 4,80 0,70